ludois leuathoms pū s
 ur ignafide erigat n̄ tenet
 aliq̄ s̄ quosdam. **S**ino
 lebat deumo p̄ cūre r̄ alē re
 pūllit tenet q̄ h̄ n̄ ē repl
 siomūre s̄ unūcā q̄ p̄ h̄
 bet̄ om̄ibz̄ r̄ max̄ d̄icis
Requiritur s̄ ur̄ defendēs n̄
 ulcillens. **M**odati n̄ ex
 cedens sit p̄ cūllio r̄ s̄ n̄ c̄e
 sit apuo ladebilit̄ r̄ carm̄
 ḡ magnū l̄ robustū mer
 me pugno elenato uerē
 te. **S**iquis t̄m̄ excedit mo
 dam n̄ exp̄oito ū tenet ū
 adantelam s̄ n̄ exp̄oito
 t̄m̄ ad satisfōne iuriam
 passō r̄ ad p̄m̄am dep̄o
 r̄ ex̄oim̄ t̄m̄ r̄ s̄ d̄icū
 si ex̄cessit r̄ t̄e t̄e f̄e t̄e c̄o
Si ā ex̄e p̄ cūllione mors
 forte d̄cūta s̄ iur̄ ex̄cedēs
 si exp̄oito t̄m̄ iudicatur
 iuris r̄ tenē ad maiore
 p̄m̄am r̄ satisfōne n̄ ex
 p̄oito sic ex̄cessit. **S**ino

nis infamir rebz̄ r̄ t̄e f̄e d̄a
 l̄ t̄m̄ d̄e r̄e p̄llē r̄ alara ma
 rie d̄it̄ cū ingnien r̄ q̄ c̄o
 sc̄at̄ illatā un̄ p̄us q̄ d̄m̄
 tar ad actū ḡm̄. **C**onmua
 t̄m̄ s̄ d̄m̄ ḡm̄ t̄e negotiē
 sanda ē p̄ ut erig ad p̄ para
 t̄m̄ ul̄ un̄noie maiore
 p̄is tractū. **V**n̄ s̄ as nobil
 colleo ex̄c̄it̄ t̄m̄ al̄ d̄us
 nobil̄ iur̄ t̄e r̄ occupat i
 castrū ul̄ rapit p̄ dam r̄
 d̄n̄e ad t̄m̄ p̄ am̄ s̄ ali
 nobil̄ h̄ audito t̄m̄ si sta
 t̄m̄ p̄ s̄ t̄e oḡgare ex̄ t̄m̄
 r̄ recup̄are p̄ dam ul̄ l̄ ba
 re castrū un̄ s̄ l̄ris ul̄
 iur̄ c̄is oḡreḡ ex̄ t̄m̄ l̄
 n̄ p̄ s̄ t̄e oḡgare ul̄ p̄ ma
 septimana aut duas an
 r̄ plures reputabz̄ t̄m̄ in
 t̄m̄ t̄e t̄e t̄e f̄e t̄e r̄ castrū
 l̄bare r̄ p̄ dam recup̄are
 r̄ si adū l̄arius eī recepit
 t̄m̄ t̄m̄ t̄m̄ s̄ suis. **C**redo r̄
 q̄ d̄u talē p̄ sequi p̄ am̄

407
Et cum non possit ad eam recuperanda
peringere: forte est in locis
expugnabilibus: recepta si
cepit aliqua de bonis ad
vitam sui aut auxiliari
eorum eius vel eorum qui rem suam
persequuntur impeditur potestatem
illorum rem suam et in dampnum
suum sine qua sua iure
sicut qui persequuntur facientes
suas asportant licet per
sua sine usque ad quietitatem
dampni sua illa in fine
redire ipsius sine quod fecerit
dum aut portat si quis potest ap
prehendere dum persequuntur fugere
tem. Sciendum est simili quod
non est actus sine quod homo
dixit vel bibit aut dormit
in timore aut se parat ad repel
lendum ad usum suum de
possessione male occupata
aut ad recuperanda perdatam
abductam ab eorum: parat
tamen moram ipsi exigat
ut cum est. Et si dicitur

408
iuriam ad eorum am
muni persequendo rem suam alij
occupantibus: operam dan
do actus est sine quod. Sed cum
iste iure iustum repellere
sic occupatio sua qui in dicitur
et male occupantur si alij
qui in dicitur in dicitur
aut. Et quod tunc est sine quod
dum potest in super in dicitur
sione per in dicitur de excessu mo
damini et defendendo se
ex non potest vel ex potest
et teneas dampnum sine quod
fatis non in licet repellere
si ubi dicitur. Siquis rep
cussit in unam maxillam
per eum et aliam et aplo.
Non pos defendentes.
Cum si date loci ne
similia possunt cum repare
timorantem ex dicitur dicitur
tis cum per eum tunc si ma
le locum si rem in dicitur
prohibere malo. si autem ubi
cuius cedis. Et parat